
Pressmeddelande 

Inbjudan till seminarium 16 juni i Göteborg 

Nordiska regioner i förändring – Självstyrelse i utveckling 

Fredagen den 16 juni anordnar Västra Götalandsregionen, Region Skåne, 
Sveriges kommuner samt Föreningen Norden ett seminarium om den 
framtida samhällsstrukturen i Norden.
 
I samtliga nordiska länder har strukturfrågorna kring samhällsorganisationen hög 
aktualitet. I Sverige har Ansvarskommittén i uppdrag att se över 
ansvarsfördelningen mellan olika nivåer och indelningen i län och kommuner. I 
Danmark står långtgående förändringar av den lokala och regionala nivån för 
dörren. I Norge pågår förberedelser för en förvaltningsreform. Även i Finland har 
organisationsfrågorna om samhällsstrukturen snabbt fått hög aktualitet.
 
Under seminariet kommer det bland annat att tas upp hur dagsläget är och hur 
framtiden väntas att se ut vad gäller samhällsorganisationen. En paneldiskussion 
om vart den regionala självstyrelsen är på väg i Norden, kommer också att hållas. 
 
De medverkande är:
 
Siv Sandberg, forskare vid Åbo Akademi
Poul Erik Mourtizen, professor vid Syddansk Universitet i Odense
MayBritt Nordlie, projektledare, Kommunenes Sentralförbund, KS
Cay sevon, överdirektör, Finlands inrikesministerium
Bengt Göransson, ordförande, Föreningen Norden
Manfred Dammeyer, tidigare ordförande i EU:s regionkommitté och f.d. 
staatsminister i Nordrhein Westfalen
Martin Olauzon, huvudsekreterare, Ansvarskommittén
Åsa Ehinger Berling, Sveriges kommuner och Landsting
Christine Axelsson, regionråd, Region Skåne
Roland Andersson, regionstyrelsens ordförande, Västra Götalandsregionen
 
Medias representanter inbjuds att delta i seminariet.
 
Tid: Fredagen den 16 juni 2006 klockan 9:3016:30 
 
Plats: Sal J 1, entré 5, Svenska Mässan i Göteborg (Göteborg Convention Centre)
 
Läs hela programmet här.

 

Kontaktperson: Yngve Johansson 052127 55 08
Skapat av: Malin Emanuelsson Epost: malin.emanuelsson@vgregion.se 
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